

# Årsredovisning

för

## PAAM Biluthyrning AB

556837-6072

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nyman, Styrelseledamot  
2023-12-19

Styrelsen för PAAM Biluthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver biluthyrningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	15 467	8 595	6 117	6 474	6 126
Resultat efter finansiella poster	2 122	1 561	821	1 038	1 125
Soliditet (%)	63	74	78	79	80

Bolaget har under året ökat sin verksamhet och efterfrågan har ökat varpå bolagets omsättning har ökat kraftigt mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 876 013	1 324 916	<b>3 300 929</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 324 916	-1 324 916	<b>0</b>
Årets resultat			1 791 923	<b>1 791 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 600 929</b>	<b>1 791 923</b>	<b>4 492 852</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 600 929
årets vinst	1 791 923
	<b>4 392 852</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 392 852
	<b>4 392 852</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 466 890	8 595 428
Övriga rörelseintäkter		763 581	607 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 230 471</b>	<b>9 203 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-11 889 694	-5 712 159
Handelsvaror		-18 214	0
Övriga externa kostnader		-349 355	-242 232
Personalkostnader	2	-751 761	-822 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 047 263	-849 317
Övriga rörelsekostnader		-62 000	-15 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 118 287</b>	<b>-7 641 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 112 184</b>	<b>1 561 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		56	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 387</b>	<b>-977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 121 571</b>	<b>1 560 651</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	111 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>89 000</b>	<b>111 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 210 571</b>	<b>1 671 651</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-418 648	-346 735
<b>Årets resultat</b>		<b>1 791 923</b>	<b>1 324 916</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 487 057

3 041 844

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 487 057**

**3 041 844**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 487 057**

**3 041 844**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 307 459

771 997

Övriga fordringar

34 609

27 145

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

588 769

432 798

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 930 837**

**1 231 940**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 366 208

1 631 050

**Summa kassa och bank**

**1 366 208**

**1 631 050**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 297 045**

**2 862 990**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 784 102**

**5 904 834**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 600 929

1 876 013

Årets resultat

1 791 923

1 324 916

**Summa fritt eget kapital**

**4 392 852**

**3 200 929**

**Summa eget kapital**

**4 492 852**

**3 300 929**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

659 000

748 000

Ackumulerade överavskrivningar

614 000

614 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 273 000**

**1 362 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 549 451

426 102

Skatteskulder

361 741

152 917

Övriga skulder

567 565

317 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

539 493

345 597

**Summa kortfristiga skulder**

**3 018 250**

**1 241 905**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 784 102**

**5 904 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 134 792	4 665 382
Inköp	2 773 147	1 495 659
Försäljningar/utrangeringar	-616 569	-1 026 249
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 291 370</b>	<b>5 134 792</b>
Ingående avskrivningar	-2 092 948	-1 960 828
Försäljningar/utrangeringar	335 408	717 197
Årets avskrivningar	-1 046 773	-849 317
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 804 313</b>	<b>-2 092 948</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 487 057</b>	<b>3 041 844</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Trollhättan 2023-12-18

*Patrik Nyman*  
Patrik Nyman

#### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

*Fredrik Niclasson Söderving*  
Fredrik Niclasson Söderving  
Auktoriserad revisor
